VIl Dzivdzan -MEDJUNARODNI MITING MALIH PLIVACA — VRACAR 2024.
Belgrade, 3/3/2024

B decaci

Boys, 9 years

©ONoOOAWNE

11.

MILOVANOVIC, Viktor
BLAGOJEVIC, Pavle
MILJKOVIC, Pavle
JOVANIC, Relja
SIMCEVIC, Aleksa
SAMARDZIC, Filip
STANKOVIC, Jovan
FILIPOVIC, Luka
SORMAZ, Aleksa
ZECEVIC, Isak
DJORDJEVIC, Kosta

DSQ PETROVIC, Vukasin
DSQ PANTELIC, Vukasin
DSQ KARAVANIC, Konstantin

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Partizan

Klub za vodene sportove Mornar 1
Barakuda

Barakuda

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar 1
Novi Beograd 011

Vracar

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Novi Beograd 011

P.K. Plavi Talas Beograd

32 4
15 4
14 3
12 3
6 3
5 3
3 3
2 2
2 2
2 2
1 3
- 2
- 2
- 2

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Gradski Plivacki Sojuz Skopje
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